MON-FRI

M E N U | crirers surcen [N

BHOFEIRHOIEETT,

Please feel free to ask us to leaveout
any of the ingredients above.
You may select multiple side dish.

EXTRA and EXCHANGE

L u N c H w E E K D A Y All burgers come with french fries.

T hREED

+ EXTRA FRENCH FRIES

SCHANGE TO SALADA
RF RERE=Y—THSHINEE

+ ONION RINGS

11:00-16:00 LTON—H— I ADEDRT b1 A=A

FVWTWET,

+ FRIED CHICKEN / 1P

T7IARTFFY

E7ILZ

GINGER ALE DR PEPPER
IvIvI—) RO &=~y )—

DRINK +200 (220)
+100(110) COKE  WILKINSON GINGER ALE

1-3 EZOYYYrI—IL
+100(110) ORANGE JUICE  GRAPEFRUIT JUICE

+150 (165) COFFEE/HOT OR ICE TEA/HOT OR ICE
Jd—k—/KRyhk-F7A4R Fa4— /Ky bk FAR
+350 (385)
ALCOHOL +350 (385)
FREE HEARTLAND BEER/DRAFT  HIGHBALL/Jack Daniel's WINE/RED OR WHITE

N—=KZYREE—IL INATR—IL

MANGO JUICE GUAVA JUICE
ALYIYa—2X JL—=FTN—=YV1—-R IvI—VYa1—2R 7N 21—

PEOYE RN

BURGER uith FRENCH FRIES  xczcommeno

HAMBURGER 1200 (13200 % PREMIUM WAGYU BURGER

I\ I\N\—H— PAYEPINIEIAY B

CHEESE BURGER 1350 (1485) TERIYAKI BURGER

F—XN\N—=H— FYUYF/N\—H—

DOUBLE CHEESE BURGER 1950 (2145) TERIYAKI CHEESE BURGER
FITINF—ZIN—H— TP EFF—XN\—H—

DOUBLE BURGER 1650 (1815) TERIYAKI EGG BURGER
FTIIN—H— FTUVYFIT VI N—H—

AVOCADO BURGER 1400 (1540) TERIYAKI CHEESE EGG BURGER
FIRARN—H— TYVFF—AIvIIN—H—

AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER 1800 (1980) GORGONZOLA CHEESE BURGER

RN R &HAENLIN—FH— TLIYY—5F—RN—H—
* AVOCADO CHEESE BURGER 1550 (1705) EGG BURGER
PR RF—ZXN—H— Ty N—H—

AVOCADO CHEESE BACON BURGER 1790 (1870) EGG CHEESE BURGER

FRARF=ZAR=OV/)\—H— ITyvIF—ZXIN—H—
BACON CHEESE BURGER 1550 (1705) BBQ BURGER
N—AYF—IAN—H— IN=ARF 1 —=/\=H—

BACON CHEESE EGG BURGER 1700 (1870) BBQ CHEESE BURGER
R—OAVF—XT v T \—H— IN—=RF 1 —F—X/N\—H—

SPINACH BACON BURGER 1550 (1705) JALAPENO CHEESE BURGER
AEFyF (RoLyvyw) R=aAv/)\—H— NTGR=Zg3F—X/N\—=H—

2500

1300

1450

1450

1600

1500

1350

1500

1300

1450

1500

(2750)

(1430)

(1595)

(1595)

(1760)

(1650)

(1485)

(1650)

(1430)

(1595)

(1650)

AVOCADO MOZZARELLA BURGER
FRAREYY 7L SN—H—

MOZZARELLA MUSHROOM BURGER
EyVYrFLINVYYall—LIN—H—

MOZZARELLA MUSHROOM
BACON BURGER
ETEYyVrPLIYY Y al—LR=ON\—H—

PINEAPPLE BURGER
INAFy TIVIN—F—

PINEAPPLE CHEESE BURGER
A+ TIF—XIN—H—

CHILI BURGER
FUNR—H—

CHILI CHEESE BURGER
FUF—KN—H—

VEGETABLE BURGER

NI TIWIN—H—

Instead of patty you get avocado & onion
BADKRDDICTRAR - JUIRA=ZADH
ADTWETY,

FILET-O-FISH
TZ4LAT71va

MONTHLY BURGER
NV AU —REN=H—

1550

1550

1750

1350

1500

1400

1550

1200

1200

ASK

(1705)

(1705)

(1925)

(1480)

(1650)

(1540)

(1705)

(1320)

(1320)

PANCAKE

CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES
Iy INT—=ZI) IR T—F
3 Buttermilk Pancakes topped with Whipped Cream

*BACON & EGG PANCAKES
N—AV&T YTV —=F
3 Buttermilk Pancakes topped with BaconéEgg

CHOCOLATE CHIP PANCAKES
FaadL—rFy TN —F
3 Buttermilk Chocolate Chip Pancakes topped withcWhipped Cream

MIXED FRUIT PANCAKES
TYIRTIL=YINT—F

3 Buttermilk Pancakes topped with Banana,Strawberries,
BlueberriescWhipped Cream

BLUEBERRY PANCAKES
TI—RY =) ir—=%
3 Buttermilk Pancakes topped with Blueberriesc>Whipped Cream

STRAWBERRY PANCAKES
AhAORY =N T—F
3 Buttermilk Pancakes topped with Strawberriesc>Whipped Cream

KIDS MEAL

Please choose a drink from Kids drink.
BERAIEEDF Y AR VT EDERVLIES L,

KIDS BURGER PLATE
FyIXIN=H-FL—h
Mini Burger with French Fries, Butter Corn, Drink

KIDS PANCAKE PLATE
Fy RO —%TL— K

Mini Pancakes with French Fries, Butter Corn, Drink

900

(990)

1300 (1430)

1050 (1150)

1300 (1430)

1200 (1320)

1200 (1320)

900

900

(990)

(990)

ADD TO BURGER

EGG +150 (165)
vy

CHEESE 1pc
Fr¥—F—X
JALAPENO

INoR—"13

PINEAPPLE

N1 +y 7L

AVOCADO
FRAR

PATTY +450 (495)
T+ (BA)

ADD O PANCALE

ICE CREAM +200 (220)
N=ZSFAR

AVOCADO

FRAR

KIS DRINK

COKE MILK
a—> )Y
ORANGE JUICE
ALrIva—2
GRAPEFRUIT JUICE
TL—=T7I—=YYa1—-2A

() RIBBLAMRTY



CRITTERS BURGER

BU RG ER with FRENCH FRIES

DRINK

PANCAKES

% - RECOMMENDS

* BACON & EGG PANCAKES
NR=AV &I VTN —=F

MIXED FRUIT PANCAKES
SVIRITIN=YNT—F

CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES
Doy gNF—=Z )TN T—=F

CHOCOLATE CHIP PANCAKES
FadAL—cFy I —=F

BLUEBERRY PANCAKES
TI—RY =) —=F

STRAWBERRY PANCAKES
2 hAONRY —){v—=*

+ ADD TO PANCAKES

ICE CREAM - AVOCADO
N=ZF7A4Z  TFRAR

1300

1300

900

1050

1200

1200

+200

(1430)

(1430)

(990)

(1150)

(1320)

(1320)

(220)

All burgers come with french fries.

HAMBURGER
I\ I\—H—

CHEESE BURGER
F—ZN—H—

DOUBLE CHEESE BURGER
FINF—RN—FH—

DOUBLE BURGER
5T IIN—H—

EGG BURGER
Ty N—=H—

AVOCADO BURGER
PRA RIN—H—

EGG CHEESE BURGER
TyOF—ZN—H—

AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER
TIRA R &AEINLIN—H—

* AVOCADO CHEESE BURGER
FRA RF —ZN—H—

AVOCADO CHEESE BACON BURGER
FRARF—IR—TV/N\—H—

BACON CHEESE BURGER
N—AYF—ZAN=H—

BACON CHEESE EGG BURGER
R—OAVF—XT v I\—H—

SPINACH BACON BURGER
2FryF RoLvVy) R=JvN\—H—

AVOCADO MOZZARELLA BURGER
FRAREYY 7L FN—H—

MOZZARELLA MUSHROOM BURGER
EYVFLIVY Y al—LN—H—

MOZZARELLA MUSHROOM BACON BURGER

EyYrFLINVYYaIl—LAR=OV/)\—H—

PINEAPPLE BURGER
ISy TIWIN—H—

PINEAPPLE CHEESE BURGER
XA+ TIF—XIN—H—

1200

1350

1950

1650

1350

1500

1400

1800

1550

1790

1550

1700

1550

1550

1550

1750

1350

1500

(1320)

(1485)

(2145)

(1815)

(1485)

(1650)

(1540)

(1980)

(1705)

(1870)

(1705)

(1870)

(1705)

(1705)

(1705)

(1925)

(1480)

(1650)

2TON=H—CFFFELEDRT ATV TWET,
* PREMIUM WAGYU BURGER

PAYEY AN LN e

TERIYAKI BURGER
FUTFN—H—

TERIYAKI CHEESE BURGER
FUTEF—RN—H—

TERIYAKI EGG BURGER
FUTFTy I N—H—

TERIYAKI CHEESE EGG BURGER
FUTEF—RTy I N—H—

GORGONZOLA CHEESE BURGER
TV =5 F—IAN=H—

BBQ BURGER
IN=ARF 2 —/\=H—

BBQ CHEESE BURGER
N—=RE 3 —F—ZN—H—

JALAPENO CHEESE BURGER
NSGR—ZgF—X/N\—=H—

CHILI BURGER
FUN—H—

CHILI CHEESE BURGER
FUF—ZN—H—

FILET-O-FISH
TJ4LAT714v¥a

VEGETABLE BURGER
RI5 T IIN—H—
Instead of patty you get avocado & onion

BROKRDDICFRAR - U RAZAYHA>TVET,

+ ADD TO BURGER

EGG - CHEDDAR CHEESE
Ivy Fr¥—F—X
JALAPENO - PINEAPPLE
INoR—=Z3 X4+ v T

BACON - AVYOCADO
N—1d>v 7FiKRAR

PATTY
T+ (BA)

2500

1300

1450

1450

1600

1500

1300

1450

1500

1400

1550

1200

1200

+150

+200

+450

(2750)

(1430)

(1595)

(1595)

(1760)

(1650)

(1430)

(1595)

(1650)

(1540)

(1705)

(1320)

(1320)

(165)

(220)

(495)

LEMONADE
BR®LER—R
LEMON SQUASH
BRELEVYIAYY2
GINGER ALE
BREYYIv—I—)
MIX JUICE
TYPRI2—2R
COKE

a-3

DrPEPPER

KOG —~Ry /)=
ROOTBEER
I—hKET—
ORANGE JUICE
ALYIIa1—-2R
MANGO JUICE
Nyd—Ya1—2X
GUAVA JUICE
TN 1—2R
COFFEE (hot / ice)
d—k—

CAFE LATTE (hot / ice)
N7x57

CAFE MOCHA (hot / ice)
N7 TEA

CARAMEL LATTE (hot / ice)

FroXIL- ST

650 (715)

650 (715)

650 (715)

700 (770)

450 (495)

500 (550)

500 (550)

450 (495)

500 (550)

500 (550)

450 (495)

550 (605)

600 (660)

600 (660)

CLASSIC MILK SHAKE

VANILLA
=<
CHOCOLATE
FadL—b
STRAWBERRY
A bhAaNYy —

BANANA
NFF

CHOCOLATE BANANA
FaaAL—tNFF

750 (825)

800 (880)

900 (990)

850 (935)

900 (990)

() RIBBLAMRTY



