LUNCH SET MENU

WEEKDAY
MON-FRI
11:00-16:00
CRITTERS BURGER

EXTRA and EXCHANGE

All burgers come with french fries.
Please feel free to ask us to leaveout
any of the ingredients above.
You may select multiple side dish.

全てのバーガーには付け合わせのポテトが付いています。

<平日ランチ限定> お好みでサイドメニューのカスタムが可能です。 複数の選択も可能です。 **+ EXTRA FRENCH FRIES +100** (110) ポテト大盛り

+ ONION RINGS +150 (165) オニオンリング

+ FRIED CHICKEN / 1P +350 (385) フライドチキン

+ PICKLES FREE ピクルス

DRINK +200 (220)

WILKINSON GINGER ALEGINGER ALEDR PEPPER辛ロジンジャエールジンジャエールドクターペッパー

ORANGE JUICEGRAPEFRUIT JUICEMANGO JUICEGUAVA JUICEオレンジジュースグレープフルーツジュースマンゴージュースグァバジュース

ALCOHOL +350 (385)

HEARTLAND BEER/DRAFT HIGHBALL/Jack Daniel's WINE/RED OR WHITE ハートランド生ビール ハイボール ワイン / 赤・白

900 (990)

BURGER with FRENCH FRIES **RECOMMEND

HAMBURGER ハンバーガー	1200 (1320)	★ PREMIUM WAGYU BURGER プレミアム和牛バーガー	2500 (2750)	AVOCADO MOZZARELLA BURGER アボカドモッツァレラバーガー	1550 (1705)
CHEESE BURGER チーズバーガー	1350 (1485)	TERIYAKI BURGER テリヤキバーガー	1300 (1430)	MOZZARELLA MUSHROOM BURGER モッツァレラマッシュルームバーガー	1550 (1705)
DOUBLE CHEESE BURGER ダブルチーズバーガー	1950 (2145)	TERIYAKI CHEESE BURGER テリヤキチーズバーガー	1450 (1595)	MOZZARELLA MUSHROOM BACON BURGER モッツァレラマッシュルームベーコンバーガー	1750 (1925)
DOUBLE BURGER ダブルバーガー	1650 (1815)	TERIYAKI EGG BURGER テリヤキエッグバーガー	1450 (1595)	PINEAPPLE BURGER パイナップルバーガー	1350 (1480)
AVOCADO BURGER アボカドバーガー	1400 (1540)	TERIYAKI CHEESE EGG BURGER テリヤキチーズエッグバーガー	1600 (1760)	PINEAPPLE CHEESE BURGER パイナップルチーズバーガー	1500 (1650)
AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER アボカド&生ハムバーガー	1800 (1980)	GORGONZOLA CHEESE BURGER ゴルゴンゾーラチーズバーガー	1500 (1650)	CHILI BURGER チリバーガー	1400 (1540)
★AVOCADO CHEESE BURGER アボカドチーズバーガー	1550 (1705)	EGG BURGER エッグバーガー	1350 (1485)	CHILI CHEESE BURGER チリチーズバーガー	1550 (1705)
AVOCADO CHEESE BACON BURGER アボカドチーズベーコンバーガー	1790 (1870)	EGG CHEESE BURGER エッグチーズバーガー	1500 (1650)	VEGETABLE BURGER ベジタブルバーガー	1200 (1320)
BACON CHEESE BURGER ベーコンチーズバーガー	1550 (1705)	BBQ BURGER バーベキューバーガー	1300 (1430)	Instead of patty you get avocado & onion お肉の代わりにアボカド・グリルドオニオンが 入っています。	
BACON CHEESE EGG BURGER ベーコンチーズエッグバーガー	1700 (1870)	BBQ CHEESE BURGER バーベキューチーズバーガー	1450 (1595)	FILET-O-FISH フィレオフィッシュ	1200 (1320)
SPINACH BACON BURGER スピナッチ(ホウレンソウ)ベーコンバーガー	1550 (1705)	JALAPENO CHEESE BURGER ハラペーニョチーズバーガー	1500 (1650)	MONTHLY BURGER マンスリー限定バーガー	ASK

PANCAKE

COKE

コーラ

CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES
クラッシックパターミルクパンケーキ
3 Buttermilk Pancakes topped with Whipped Cream

★BACON & EGG PANCAKES
ベーコン&エッグパンケーキ
3 Buttermilk Pancakes topped with Bacon&Egg

CHOCOLATE CHIP PANCAKES 1050 (1150) チョコレートチップパンケーキ 3 Buttermilk Chocolate Chip Pancakes topped with Whipped Cream

MIXED FRUIT PANCAKES
ミックスフルーツパンケーキ
3 Buttermilk Pancakes topped with Banana,Strawberries,
Blueberries&Whipped Cream

BLUEBERRY PANCAKES 1200 (1320) ブルーベリーパンケーキ 3 Buttermilk Pancakes topped with Blueberries&Whipped Cream

STRAWBERRY PANCAKES 1200 (1320) ストロベリーパンケーキ

3 Buttermilk Pancakes topped with Strawberries&Whipped Cream

KIDS MEAL

Please choose a drink from Kids drink. お飲み物は右のキッズドリンクよりお選びください。

KIDS BURGER PLATE 900 (990) キッズバーガープレート

Mini Burger with French Fries, Butter Corn, Drink

KIDS PANCAKE PLATE キッズパンケーキプレート Mini Pancakes with French Fries,Butter Corn,Drink ADD TO BURGER EGG +150 (165) エッグ CHEESE 1pc チェダーチーズ **JALAPENO** ハラペーニョ **PINEAPPLE** パイナップル **BACON** +200 (220) ベーコン **AVOCADO** アボカド **PATTY** +450 (495) パティ (お肉)

ADD TO PANCAKE

ICE CREAM +200 (220) バニラアイス AVOCADO アボカド

KIDS DRINK

COKE MILK コーラ ミルク ORANGE JUICE オレンジジュース

GRAPEFRUIT JUICE グレープフルーツジュース











★ - RECOMMENDS

PINEAPPLE BURGER

パイナップルチーズバーガー

PINEAPPLE CHEESE BURGER

パイナップルバーガー

PANCAKES

CRITTERS BURGER

★ BACON & EGG PANCAKES ベーコン&エッグパンケーキ	1300	(1430)			
MIXED FRUIT PANCAKES ミックスフルーツパンケーキ	1300	(1430)			
CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES クラッシックバターミルクパンケーキ	900	(990)			
CHOCOLATE CHIP PANCAKES チョコレートチップパンケーキ	1050	(1150)			
BLUEBERRY PANCAKES ブルーベリーパンケーキ	1200	(1320)			
STRAWBERRY PANCAKES ストロベリーパンケーキ	1200	(1320)			
+ ADD TO PANCAKES					
ICE CREAM · AVOCADO	+200	(220)			

BURGER with FRENCH FRIES

All burgers come with fr	ench fr	ies.	全てのバーガーには付け合わせのポテトが付いています。		
HAMBURGER ハンバーガー	1200	(1320)	★ PREMIUM WAGYU BURGER プレミアム和牛バーガー	2500	(2750)
CHEESE BURGER チーズバーガー	1350	(1485)	TERIYAKI BURGER テリヤキバーガー	1300	(1430)
DOUBLE CHEESE BURGER ダブルチーズバーガー	1950	(2145)	TERIYAKI CHEESE BURGER テリヤキチーズバーガー	1450	(1595)
DOUBLE BURGER ダブルバーガー	1650	(1815)	TERIYAKI EGG BURGER テリヤキエッグバーガー	1450	(1595)
EGG BURGER エッグバーガー	1350	(1485)	TERIYAKI CHEESE EGG BURGER テリヤキチーズエッグバーガー	1600	(1760)
AVOCADO BURGER アボカドバーガー	1500	(1650)	GORGONZOLA CHEESE BURGER ゴルゴンゾーラチーズバーガー	1500	(1650)
EGG CHEESE BURGER エッグチーズバーガー	1400	(1540)	BBQ BURGER バーベキューバーガー	1300	(1430)
AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER アボカド&生ハムバーガー	1800	(1980)	BBQ CHEESE BURGER バーベキューチーズバーガー	1450	(1595)
★ AVOCADO CHEESE BURGER アボカドチーズバーガー	1550	(1705)	JALAPENO CHEESE BURGER ハラペーニョチーズバーガー	1500	(1650)
AVOCADO CHEESE BACON BURGER アポカドチーズベーコンバーガー	1790	(1870)	CHILI BURGER チリバーガー	1400	(1540)
BACON CHEESE BURGER ベーコンチーズバーガー	1550	(1705)	CHILI CHEESE BURGER チリチーズバーガー	1550	(1705)
BACON CHEESE EGG BURGER ベーコンチーズエッグバーガー	1700	(1870)	FILET-O-FISH フィレオフィッシュ	1200	(1320)
SPINACH BACON BURGER スピナッチ(ホウレンソウ)ベーコンバーガー	1550	(1705)	VEGETABLE BURGER ベジタブルバーガー Instead of patty you get avocado & onion	1200	(1320)
AVOCADO MOZZARELLA BURGER アボカドモッツァレラバーガー	1550	(1705)	お肉の代わりにアポカド・グリルドオニオンが入っています。		
MOZZARELLA MUSHROOM BURGER モッツァレラマッシュルームバーガー	1550	(1705)	+ ADD TO BURGER EGG · CHEDDAR CHEESE	+150	(165)
MOZZARELLA MUSHROOM BACON BURGER モッツァレラマッシュルームベーコンバーガー	1750	(1925)	エッグ チェダーチーズ JALAPENO・PINEAPPLE ハラペーニョ パイナップル		
DIVIE A DRIE DI ID CED					

DRINK

650 (715)

LEMONADE

自家製レモネード				
LEMON SQUASH 自家製レモンスカッシュ	650 (715)			
GINGER ALE 自家製ジンジャーエール	650 (715)			
★ MIX JUICE ミックスジュース	700 (770)			
COKE	450 (495)			
DrPEPPER ドクターペッパー	500 (550)			
ROOTBEER ルートビアー	500 (550)			
ORANGE JUICE オレンジジュース	450 (495)			
MANGO JUICE マンゴージュース	500 (550)			
GUAVA JUICE グアバジュース	500 (550)			
COFFEE (hot / ice) コーヒー	450 (495)			
CAFE LATTE (hot / ice) カフェラテ	550 (605)			
CAFE MOCHA (hot / ice) カフェモカ	600 (660)			
CARAMEL LATTE (hot / ice) キャラメル・ラテ	600 (660)			
CLASSIC MILK SHAKE				
VANILLA バニラ	750 (825)			
CHOCOLATE チョコレート	800 (880)			
STRAWBERRY ストロベリー	900 (990)			

バニラアイス アボカド





1350 (1480)

1500 (1650)

BACON · AVOCADO

ベーコン アボカド

PATTY

パティ (お肉)



+200 (220)

+450 (495)

BANANA

チョコレートバナナ

CHOCOLATE BANANA

バナナ



()内は税込価格です

850 (935)

900 (990)